Form 05_CBTT/SGDHN

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX
CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 25

-----------------

Số: 854CV/2023/VC25-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Đà Nẵng, ngày 7 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4000378261 đăng ký lần đầu ngày
27/12/2004, đăng ký thay đổi lần thứ 16 ngày 05/12/2023, do Phòng Đăng ký Kinh doanh Sở
Kế hoạch và Đầu tư TP. Đà Nẵng cấp (nhận ngày 06/12/2023), chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vinaconex 25
- Mã chứng khoán: VCC
- Địa chỉ: 89A Phan Đăng Lưu, Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng
- Điện thoại liên hệ: 0236.3621 632               Fax: 0236.3621 638
- E-mail: info@vinaconex25.com.vn
- Website: vinaconex25.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Thông tin vốn điều lệ:
- Vốn điều lệ: 120.000.000 đồng

Bằng chữ: Một trăm hai mươi tỷ đồng
- Mệnh giá cổ phần: 10.000

- Tổng số cổ phần: 12.000.000
2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 240.000.000 đồng
Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi tỷ đồng

- Mệnh giá cổ phần: 10.000
- Tổng số cổ phần: 24.000.000
3. Lý do thay đổi (nếu có): Công ty hoàn thành đợt phát hành chào bán cổ phiếu tăng vốn điều
lệ

4. Ngày có hiệu lực: 05/12/2023.

 * Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp
ngày 5/12/2023.

Đại diện tổ chức
Người UQ CBTT

		2023-12-07T08:59:23+0700